

روسیه، اولین کشوری که طالبان را به رسمیت شناخت

روسیه اعتبارنامه سفیر جدید افغانستان در مسکو را پذیرفت و بدین ترتیب اولین کشوری شد که حکومت طالبان را به رسمیت شناخت.

به گزارش رویترز،وزارت خارجه روسیه پنجشنبه‌به‌به بیانیه‌ای در همین زمینه اعلام کرد:مقامتقدیم‌که‌شناسایی‌رسمی‌امارت‌اسلامی افغانستان موجب شتاب در توسعه همکاری دوجانبه در حوزه‌های مختلف‌میل‌دو‌کشور‌خواهندشد.لسان‌البرازش‌موازی«گل‌حسن» سفیر جدید امارت اسلامی افغانستان در فدراسیون روسیه، رسماً با

دوشنبه ۱۶ خیر ۱۴۰۴ ۱۱ محرم ۱۴۴۷ ۷ جولای ۲۰۲۵
شماره ۲۳۸۹۸

همزمان با حملات شدید روسیه به اوکراین

ناتو: اگر قوی نشویم، باید زبان روسی یاد بگیریم

روسیه قصد حمله به استونی را هم دارد

همزمان با تشدید حملات روسیه علیه اوکراین، دبیر کل ناتو ضمن هشدار به مسران این ائتلاف نظامی برای گسترش تولیدات نظامی، گفت: روسیه قصد حمله به استونی را هم دارد و اگر قوی نشویم باید زبان روسی یاد بگیریم.

ناتو و روسیه باز در مسیر تشدید تنش‌ها بر سر جنگ اوکراین قرار گرفته‌اند. ترامپ روز پنجشنبه با رئیس‌جمهور روسیه، در مورد جنگ اوکراین صحبت کرد، اما بعد از این تماس تأکید کرد که «هیچ پیشرفتی حاصل نشده است و پوتین به دنبال کشتار بیشتر در اوکراین است.» به گفته ترامپ، پوتین در این گفت‌وگو خطاب به وی گفته است: «روسیه از اهداف جنگی خود در اوکراین دست نخواهد کشید.» به دنبال این تماس ترامپ برای تحت فشار قرار دادن پوتین با رزنسکی هم تماس گرفت و به وی وعده کمک‌های بیشتر نظامی به‌خصوص در زمینه تقویت دفاع هوایی اوکراین را داد.

حملات شدید روسیه

گزارش‌ها حاکی است پس از این تماس‌ها، روسیه حملات هوایی خود به اوکراین را تشدید و صدها پهپاد و دوازده موشک بالستیک به مناطق مختلف اوکراین شلیک کرد. وزارت دفاع روسیه در بیانیه‌ای در همین زمینه از انهدام ۲ دستگاه لانچر موشک «پاتریوت» توسط نیروهای مسلح این کشور خبر داد. به گزارش ایرنا از تاس، وزارت دفاع روسیه در این بیانیه تصریح کرد: «طی روز شنبه نیروهای مسلح این کشور طی عملیاتی به زیرساخت‌های فرودگاه‌های نظامی اوکراین، انبارهای سوخت و تجهیزات نظامی، کارگاه‌های مونتاژ و محل نگهداری پهپادها و همچنین محل استقرار موقت نیروهای اوکراینی و مزدوران خارجی در ۱۵۲ منطقه مختلف حمله کردند».

این گزارش می‌افزاید: آمارها نشان می‌دهند که در نتیجه این عملیات‌ها، اوکراین متحمل تلفات جانی و خسارت نظامی شدیدی شده است، به طوری که بیش از هزار و ۲۰۰ نفر از نیروهای نظامی این کشور در درگیری با روسیه کشته شده‌اند. بر اساس این گزارش اوکراین هشت سامانه پاتریوت در اختیار دارد که تنها ۶ سامانه از آنها فعال هستند. دو سامانه دیگر به همراه سامانه‌ای که از اراضی اشغالی منتقل می‌شود، در حال تعمیر و بازسازی قرار دارند.

هشدار در مورد حمله

همزمان با این تحولات دبیرکل ناتو نیز با هشدار درباره تهدیدهای فزاینده روسیه، گفت: اگر ارتش قدرتمند نسازیم، باید زبان روسی یاد بگیریم. به گزارش ایسنا، «مارک روتته دبیرکل ناتو در مصاحبه‌ای طولانی با روزنامه «هیووبرگ تایمز» در دست‌نویس نشست اخیر اثر اشاره کرد که طی آن اعضای ناتو، به‌جز اسپانیا، با افزایش بودجه دفاعی تا سقف پنج‌برصد از تولید ناخالص داخلی تا سال ۲۰۲۵ موافقت کردند. روتته این تصمیم را پاسخی ضروری به تهدیدهای ژئوپلیتیکی خواند، به‌ویژه افزایش ظرفیت نظامی روسیه که اکنون در سه ماه به اندازه کل ناتو در یک سال مهیات تولید می‌کند. او توضیح داد که ۳۰۵اردص برای دفاع نظامی مستقیم در نظر گرفته شده، اما ۱۵ درصد دیگر برای تقویت زیرساخت‌های صنعتی، مقابله سایبری و آمادگی کل جامعه برای مقابله با تهدیدات است. به گفته وی «اگر این هزینه را نکنیم، باید زبان روسی یاد بگیریم.» دبیر کل ناتو در این مصاحبه همچنین تأکید کرد: در عرض سه ماه، سه برابر کل ناتو در طول یک سال مهمات تولید می‌کند.» او بر این تأکید داشت که ناتو در راستای تشدید نیروی خود دارای و اولین آن روسیه است، به با سرعتی بی‌نظیر در تاریخ معاصر در حال بازسازی خود است. آنها اکنون به قدری سه ماه، سه برابر کل ناتو در طول یک سال مهمات تولید می‌کنند.» او در یک چالش ژئوپلیتیکی غلط‌بینی‌رور خود دارای و اولین آن روسیه است، هشدار داد که روسیه ظرف ۵ تا ۷ سال آتی به استونی حمله خواهد کرد؛ وی از طرح از پیش آماده شده برای دفاع از استونی در صورتی که در معرض حمله روسیه قرار گیرد، سخن گفت.

ادعای جدید فرمانده ارتش اوکراین

خبر دیگر این که فرمانده ارتش اوکراین مدعی شد روسیه به احتمال زیاد حمله جدیدی را از سمت منطقه خاکی‌واقع در شمال شرق اوکراین که به زمان شروع جنگ حمله درگیری‌های سنگینی بوده، شروع خواهد کرد. به گزارش ایسنا به نقل از رویترز «ولکساندر سیرسکی» فرمانده ارتش اوکراین در پستی که در پیام‌رسان تلگرام منتشر کرد نوشت: «من ۲۰ روز را مشغول کار با پراک واحد‌های منطقه خاکی‌فیم بودم.» او اظهار کرد که در این مدت ضمن گفت‌وگو با فرماندهان واحدها، وضعیت منطقه و ملزومات سربازان در آنجا را بررسی کرده است. سیرسکی گفت: «روس‌ها به دنبال فشار وارد کردن با تعداد کلمی رفو هستند اما ما باید آماده باشیم و از راحل‌های تاکتیکی و فنی مناسب بهره ببریم تا به آنها اجازه پیشروی ندهیم.» ارتش روسیه در هفته‌های اخیر ضمن تشدید حملات هوایی خود به اوکراین، پیش‌روی‌های خود را در نقاط مختلف جنوب شرق به‌ویژه نزد بار برتری عدلی قادر انجام می‌دهد. فرماندهان روسیه اعلام داده است. به گزارش رویترز، چند روز پیش نیروهای ارتش روسیه خود را به منطقه «سوسوی» در شمال اوکراین تشدید کرد و توانستند جای باتن را از این منطقه اخلی کنند. یوا روزهای گذشته رسانه‌های غربی گزارش داده بودند که روسیه ۵۰ هزار نیروی تانک‌زن را در منطقه «سومی» اوکراین مستقر کرده و به دنبال تصرف این استان در تابستان جاری است.

قطع سراسری برق در جمهوری چک

بر اثر زیر ساخت‌های فرسوده



قطعی گسترده برق در شهرهای مختلف جمهوری چک از جمله پایتخت این کشور موجب گرفتار شدن مردم در وسایل حمل‌ونقل عمومی و آسانسورها و توقف فعالیت کارخانه‌ها شد.

بحران فرسودگی زیرساخت‌ها در اروپا بار دیگر، این‌بار در جمهوری چک خود را نشان را داد. فروردین‌ماه گذشته فرسودگی زیرساخت‌ها در اسپانیا باعث شد این کشور بدترین خاموشی تاریخ خود را تجربه کند. پیش از آن در اسفندماه این آتش‌سوزی باعث قطع برق فرودگاه هیتروزی لندن شده بود. آن‌طور که رویترز نوشته است این دست‌نویس روز جمعه نیز قطعی گسترده برق در شهرهای مختلف جمهوری چک از جمله پایتخت این کشور یعنی پراگ، موجب گرفتار شدن مردم در وسایل حمل‌ونقل عمومی و آسانسورها و توقف فعالیت کارخانه‌ها شد. بر اساس این گزارش، قطعی برق پس از سقوط یک کابل فشار قوی که فعالیت شبکه برق این کشور را مختل کرد، رخ داد. به نوشته رویترز این حادثه احتمالاً بر تگرانی‌ها درباره ناب‌آوری زیرساخت‌های برق اروپا خواهد افزود، به‌ویژه پس از آن که اسپانیا در ماه آوریل دچار قطعی برق گسترده شد.

ظهور روز جمعه ۱۰۰۰۰ به وقت گرنیویچ، قطعی برق گسترده‌ای در بخشی از پراگ و مناطق شمالی و شرقی جمهوری چک رخ داد. علت آن که حمله سایبری و نه نقیض فنی در منابع تجدیدپذیر بلکه سقوط یک کابل برق بود. این گزارش حاکی است‌ که قطعی برق تا ساعت ۱۶ به وقت گرنیویچ تقریباً به‌طور کامل رفو شد. این حادثه باعث توقف قطارهای محلی و حملات حمل‌ونقل عمومی در چندین شهر، از جمله پراگ شد. در پایتخت، مترو ایستگاه متعلیل شد و ترامواها برای چندین ساعت متوقف شدند. حدود ۱۰۰۰ مدنی به‌شدت نگران بودند که در شب تا صبح بمانند و روی سیستم‌های پشتیبان فعال شدند. پتر فیلا نخست‌وزیر جمهوری چک در رسانه اجتماعی ایکس نیز در این زمینه نوشت: ما با یک وضعیت فوق‌العاده و ناخواسته‌ای روبه‌رو هستیم و همه به‌شدت در تلاشند تا برق را احیا کنند. اکنون اولویت با احیای جریان برق است. به گزارش ایرنا به نقل از رادیو پراگ، شرکت برق ملی سس‌های ایران این کشور اعلام کرد که این قطعی برق ناشی از آسیب به کابل‌های جریان فشار برق بوده که هشت ایستگاه برق را مختل کرده است که پنج مورد از آنها به سرعت احیا شدند.

کیهان

صفحه آخر

همزمان با برگزاری مراسم عاشورا در کشورهای مختلف جهان

نعیم قاسم: مقاومت، امانت شهداست

اگر تمام دنیا علیه ما شوند تسلیم نمی‌شویم



پاکستان



ایران



عراق

مقاومت دانست و اظهار داشت: «این حضور، پاسخی به کسانی است که روی کاهش حمایت مردمی در سایه تحولات منطقه حساب باز کرده بودند.» وی با اشاره به تاوأم تجاوزات رژیم صهیونیستی به لبنان گفت: چگونه می‌توانیم سکوت کنیم در حالی که دشمن همچنان به تجاوز خود ادامه می‌دهد و در گردن ما، امانت خون شهداست؟ مقاومت مسا ادامه خواهد یافت، حتی اگر تمام جهان علیه ما هم‌پیمان شود. آن‌طور که «ایسنا» نوشته است، شیخ قاسم تأکید کرد: حرم ابوالفضل (علی‌اس) ادامه یافت، زائران با فریادهای «یا حسین» و عشق و ارادت خود را به امام حسین(ع) اعلام کردند و بار دیگر با آرم‌های نهضت حسینی چشم‌دازیم، می‌توانیم ببینیم و عقل داریم و می‌توانیم تصریح کرد که شعله مقاومت خاموش نخواهد شد و زائران از سراسر جهان در حال برگزاری بوده و نمادی از وحدت و یکپارچگی امت اسلامی در سوگ سیدالشهدا(ع) است.

وزارت کشور عراق اعلام کرد که از آغاز ماه محرم تا روز گذشته، یک میلیون و ۱۷۶ هزار و ۳۱۱ زائر به عتبات مقدسه در کربلا و نجف مشرف شده‌اند. از نکاتی دیگر در مورد عزاداری‌ها در عراق که می‌توان آن را اشاره کرد برافراشته شدن پرچم‌های گروه مقاومت عراق است، همچنین تصاویری از رهبر انقلاب، فرامدهان شهید مقاومت، دبیر کل شهید حزب‌الله و نیز آیات‌الله حسینی در مراسم عاشورای حسینی در کربلا دیده می‌شود که در دست عزاداران به حرکت درآمده‌اند. همچنین، ۸۳۳ هیئت عزاداری، از جمله ۱۰ هیئت خارجی، در مراسم عاشورای حسینی در کربلا شرکت کردند. نیروهای امنیتی و خدماتی نیز همراه با کادری کامل، امنیت و خدمات زائران را برای زائران فراهم کردند تا این مراسم معنوی در کمال امنیت و آرامش برگزار شود. مراسم عاشورای حسینی نمادی از پایبندی امت اسلامی به ارزش‌های والای انسانی و الهی است که امام حسین(ع) با نثار جان خود و یارانش، آن را به جهانیان هدیه کرد. دلدادگان حسینی همچون دانه‌های تسبیح در ایام محرم در فضاهای معنوی کنار هم قرار می‌گیرند و قرآن و زیارت عاشورا می‌خوانند و البته جدا از آثار معنوی که شاید ما چندان درکی از آنها نداشته باشیم، این فرصتی برای بالا بردن میزان اعتماد و همدلی در جوامع مختلف است.

نعیم قاسم: مقاومت ادامه خواهد داشت

همچنین مراسم عاشورا در مجتمع سیدالشهدا(ع) در ضاحیه جنوبی بیروت و... برگزار شد. در مراسم باشکوه عاشورای حسینی، دبیرکل حزب‌الله لبنان، با اشاره به مقاومت‌های مردمی، بر تاوأم مسیر مقاومت در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی تأکید کرد و گفت: مشروعیت‌بخشی به اشغال، خیانت است و مقاومت تا تحقق پیروزی ادامه خواهد داشت. شیخ «نعیم قاسم» دبیرکل حزب‌الله لبنان در سخنرانی خود به مناسبت دهم محرم، حضور پرشور مردم در مراسم عزاداری امسال را نشان‌دهنده پایبندی ملت به آرمان‌های

یاد داشته باشند، گردید، غرق نشویدا با ادامه باران، اگر مجبور به بیرون رفتن از منزل هستید، بسیار محتاط باشید.» «کریستین نوم»، وزیر امنیت داخلی آمریکا یک اعلام کرد که نیروهای گارد ساحلی، آمریکا برای کمک به عملیات تخلیه به تگزاس اعزام شده‌اند. دونالد ترامپ نیز بدون اشاره به سوم‌دیریت دولت خود در این سیل اعلام کرد: «این سیل‌ها شوک‌آور و یک فاجعه وحشتناک بودند. دولت فدرال برای کمک به ایالت در کنار فرماندار ایوب است.

حزب جدید ایلان ماسک

همزمان گزارش‌ها از آمریکا حاکی است «ایلان ماسک» میلیاردر آمریکایی و مالک شرکت‌های بزرگی مانند ایکس و اسپیس‌ایکس از تشکیل یک حزب سیاسی جدید در آمریکا خبر داده است تا به گفت‌وگوهای فدرال با ره مردم آمریکا بازگرداند. به گزارش ایرنا از فرانس ۲۴، یک روز پس از آنکه ایلان ماسک از دنبال‌کنندگانش در «ایکس» پرسیده که آیا باید یک حزب سیاسی جدید در آمریکا ایجاد شود، روز شنبه گفت که «حزب آمریکا» یک حزب سیاسی معتقدند «تشکیل حزب سوم در آمریکا

ادامه دستگیری مخالفان اردوغان در ترکیه سه شهردار دیگر بازداشت شدند

«یدان کارالار»، شهردار آدانه در ساعات اولیه صبح بازداشت شدند. هر دو از اعضای حزب جمهوری‌خواه خلق، حزب اصلی مخالف رئیس‌جمهور ترکیه هستند همچنین خبرگزاری «آناتولی» نوشت که «هی‌الدین بوجک»، شهردار آنتالیا و عضو حزب جمهوری خلق، در یک پرونده رشوه‌خواری چنانکه که توسط دادستانی کل آنتالیا بررسی می‌شد، به همراه دو مظنون دیگر بازداشت شد. این سه سربوها یک سال پس از آن رخ می‌دهد که حزب جمهوری خلق در انتخابات محلی پیشرفت قابل‌توجهی داشت.

اذان ظهر: ۱۲/۰۹ اذان مغرب: ۱۹/۴۴، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۱۷ اذان صبح (فردا): ۳/۱۱، طلوع آفتاب (فردا): ۴/۵۶

یمنی‌ها با شلیک هاپیر سونیک به اسر ائیل عاشورا را آغاز کردند



سرویس خارجی-

همزمان با فرارسیدن عاشورای حسینی(ع)، سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد که ارتش این کشور، در عملیاتی دقیق، فرودگاه بن‌گوربون در سرزمین‌های اشغالی را با موشک بالستیک هدف قرار داده است.

در تحلیل تحولات منطقه‌ای، به ویژه آن دسته از وقایعی که در بستر درگیری‌های فراملی شکل می‌گیرند و البته گاهی پیامدهای جهانی دارند، باید به مجموعه‌ای از متغیرهای تاریخی، استراتژیک و ژئوپلیتیکی توجه کرد که نقش‌آفرینان را به اتخاذ تصمیم‌هایی با پیامدهای چندلایه سوق می‌دهند. هر کنش نظامی در این چارچوب، نه صرفاً در سطح یک درگیری محلی، بلکه در امتداد موازنه قوا در کل منطقه، انتقال پیام‌های بازدارنده، و تلاش برای بازتعریف قواعد بازی قابل‌ارزیابی است. از این منظر، اقداماتی که در منطقه‌ای تحت‌تاثیر تاریخی و لحظه‌ای مهم انجام می‌شود، واجد بار معنایی مضاعف و کارکردی فراتر از تقابل صرف هستند. بررسی دقیق این نوع رخدادها مستلزم عبور از لایه‌های سطحی و تمرکز بر پیامهای پنهان، زمان‌بندی، انتخاب اهداف، و ملاحظات فنی اقدامات است، چرا که این عناصر، به نحوی هوشمندانه در هم تنیده‌اند تا فراتر از یک مبارزه با نیروهای دوقیتی به مخاطبان منطقه‌ای و بین‌المللی منتقل کنند.

حمله به قلب اراضی اشغالی، همزمان با فرارسیدن عاشورا

همچنان حملات مقاومت یمن علیه اهداف رژیم آپراتایید اسرائیل ادامه دارد و این‌بار نیروهای مسلح یمن عاشورا را با یک حمله به قلب اراضی اشغالی آغاز کردند که باز هم باید این حمله را در همان بستری که در دستور بالا آمد تفسیر کرد. رسانه‌های خبری باامداد روز یکشنبه از شلیک موشک از سمت خاک یمن به پسونی اراضی اشغالی خبر دادند که در پی آن آژپهای هشدار در مناطق مختلف از جمله مناطق مرکزی و کرانه باختری به صدا درآمد. رسانه‌های خبری رژیم اشغالی در یک موشک از سمت خاک یمن به‌سوی اراضی اشغالی شلیک شده است. در نتیجه شلیک موشک از سمت اراضی اشغالی فرودگاه «بن‌گوربون» در تل‌آویو به‌طور موقت متوقف شده است. رسانه‌های عربی همچنین از وقوع آتش‌سوزی در اطراف شهرک «بیت شیش» واقع در نزدیکی شهر قدس اشغالی در نتیجه این حمله موشکی خبر دادند. به دنبال این حمله، اژپهای هشدار در مناطق مختلف از جمله مناطق مرکزی اراضی اشغالی و برخی شهرک‌های شمال باختری و سواحل بحرالمیت به صدا درآمدند. گفتنی است، روز یکشنبه نیز ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که یک موشک از یمن به سمت اراضی اشغالی شلیک شده و سامانه‌های راداری این رژیم آن را رصد کرده‌اند.

بیانیه مقاومت یمن

ساعاتی بعد، به گزارش «ایسنا»، سرتیپ «یحیی سریع»، سخنگوی نیروهای مسلح یمن، در بیانیه‌ای از اجرای عملیاتی موشکی خبر داد که طی آن، یک فروند موشک بالستیک فراصوت با نام «فلسطین» به سمت فرودگاه بن‌گوربون در سرزمین‌های اشغالی شلیک شده است. طبق گزارش شبکه «العسیر»، در بیانیه منتشرشده آمده است که این حمله با «توفیق الهی» به هدف خود اصابت کرده و موجب توقف کامل حرکت ناوبری هوایی در فرودگاه شده است. یحیی سریع اعلام کرد، همچنین، در پی این حمله، میلیون‌ها نفر از ساکنان سرزمین‌های اشغالی به پناهنده‌ها قرار کرده‌اند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که این عملیات بخشی از حمایت مستمر از ملت فلسطین و مقاومت در نوار غزه است. در این بیانیه آمده است: تا زمانی که تجاوز به غزه متوقف و محاصره طاعمان آن برانشته نشود، عملیات‌های ما ادامه خواهد یافت. سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام هشدار داد که منتهای برای هرگونه تحول احتمالی در روزهای آینده «آماجگی کامل» دارد و در صورت تاوأم تجاوزات، پاسخ متناسبی خواهد داد.

گفتنی است، در پی این رویدادها، آن‌چه اهمیت دارد نه صرفاً تأثیرات آنی و مستقیم یک حمله موشکی، بلکه تحول در سطح بازیگران و معادلات بازیازندگی منطقه‌ای و گاهی جهانی است. انتخاب زمان، نوع سلاح و هدف موردنظر نشان‌دهنده ورود یک بازیگر تازه‌وارد به سطحی از پیچیدگی عملیاتی است که تا پیش‌تر عمدتاً در انحصار قدرت‌های رسمی منطقه‌ای با جهانی تلقی می‌شد. این تحول، افزون بر تغییر محاسبات امنیتی در محیط پیرامونی، پرسش‌هایی جدی درخصوص میزان نفوذ فناوری‌های نوین نظامی در بازیازندگان و پیامدهای آن را نیز به‌شدت متعقد می‌کند. علاوه‌بر این، استمرار چنین اقداماتی به موازات تحولات سیاسی در سطوح بین‌المللی، می‌تواند به بازتعریف مرزهای نقش‌آفرینی نظامی و سیاسی نیروهای مقاومت منجر شود، امری که نیز در دید محاسبات سیستم‌آزان امنیتی و دیپلماتیک در منطقه، جایگاه تازه‌ای خواهد یافت و ممکن است مسیر تعامل با تقابل میان بازیگران را تحت تأثیر قرار دهد.

سخنرانی روز عاشورای رهبر یمن

«سید عبدالملک الحوتی»، رهبر انصارالله یمن، نیز، روز یکشنبه، در سخنرانی خود به مناسبت سالروز شهادت امام حسین(ع) گفت: «آن‌چه دشمن در حق این امت از جمله کشتارجمعی در فلسطین و انواع ظلم و جنایت مرتکب می‌شود، بر ما به عنوان یک مسئولیت ایمانی واجب می‌کند با سرکشی آمریکا و اسرائیل مقابله کنیم. مسئولیت دینی ما، مقابله با جنایت آمریکا و اسرائیل و اقدام علیه فساد و اقدامات باطل آنها است و این که هرگز، تسلیم آنها نشویم». او نمونه‌های آن را، مقاومت، ثبات و شجاعت در غزه و لبنان و جمهوری اسلامی ایران و آزادگان عراق و نهضت ایمانی بزرگ در یمن است.»

حادثه دریایی

در پایان خبر دیگری از یمن را نیز بخوانید که «سازمان تجارت دریایی بریتانیا» (UKMTO) روز یکشنبه در بیانیه‌ای از وقوع یک حادثه دریایی در فاصله ۵۱۰ مایل دریایی جنوب‌غربی بندر الاحدیده در یمن خبر داد. طبق گزارش خبرگزاری «رویترز»، در این بیانیه آمده است: «چند قایق کوچک به یک کشتی در جنوب‌غربی بندر الاحدیده (دریای سرخ) حمله کردند و با سلاح‌های سبک و نارنجک‌های پرتابی به سمت آن تیراندازی کرده‌اند.» گفتنی است، از حدود یک سال گذشته تاکنون بسیاری از کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی در مجاورت آب‌های یمن مورد حمله قرار گرفته‌اند. این حملات پس از آن آغاز شد که یمن به‌دلیل تشدید جنایت‌های ارتش اسرائیل در نوار غزه اعلام کرد به هیچ کشتی اسرائیلی و همچنین کشتی‌هایی که مقصد آنها فلسطین اشغالی است، اجازه عبور نخواهد داد.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر، حسین شریعتمداری

تلفن، ۳۵۲۰۰ و ۹-۳۳۱۰

کیهان و خوانندگان ۳ کان ۶ تا عصر، ۳۳۱۱۰۰۶۵

ارتباط با ما در پیامرسان‌های اپتا و بله،

www.kayhan.ir

www.kayhan.ir

صفحات وب،

کد پستی، ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۴۳۱

تهران – خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی